
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 315» городского округа Самара 

443074, Самара, ул. Мориса Тореза, 125А 
_ тел.(846) 262-82-88, факс (846) 262-82-88 

ПРИКАЗ № 25-В 
от 14 июня 2018 года 

«О зачислении воспитанника» 

На основании федерального закона Российской Федерации «Об 
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273 -ФЗ, Постановления 
Администрации городского округа Самара «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка 
на учёт и зачисление детей в образовательные организации, реализующие 
образовательную программу дошкольного образования» от 07.07.2015 г. № 692, 
положения «О порядке приёма в муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 315» городского округа Самара, 
результатов автоматизированного распределения мест от 15.05.2018 г. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

п. 1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 315» г. о. Самара 
№ 
п/п 

Возрастная 
группа 

Сведения о ребёнке Дата 
рождения 

Льготная 
категория 

№ 
п/п 

Возрастная 
группа фамилия имя отчество 

Дата 
рождения 

Льготная 
категория 

1 средняя 3* Виктор Сергеевич **2013 
п.2. Периодом адаптации считать месяц со дня поступления в детский сад. 
п.З.Бухгалтеру Марининой Г.Н. включить в список детей средней группы 

общеразвивающей направленности «Кораблик» вышеуказанных детей с 
14.06.2018 года. 

Заведующий МБДОУ 
«Детский сад № 315» О. Ю. Захарова 


